АДМИНИСТРАЦИЯ ЕТКУЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с.Еткуль

О внесении изменений в
постановление от 02.12.2020 г. № 952

Руководствуясь Уставом Еткульского муниципального района,
администрация Еткульского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в приложение 2 «Перечень государственных услуг, переданных
органами исполнительной власти Челябинской области для исполнения
органами местного самоуправления, и предоставляемых в
Многофункциональном центре предоставления государственных и
муниципальных услуг на территории Еткульского муниципального
района» к постановлению администрации Еткульского муниципального
района от 02.12.2020г. № 952 «Об утверждении перечня муниципальных и
государственных услуг» изменения, дополнить пунктом 51 следующего
соде ржания:

51 Оказание государственной социальной
основании социального контракта

помощи на Управление социальной
защиты населения
администрации Еткульского
муниципального района

2. Отделу информационных технологий администрации Еткульского
муниципального района (М.А. Ярушин) разместить настоящее
постановление на официальном сайте администрации Еткульского
муниципального района в сети Интернет.

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на
заместителя главы Еткульского муниципального района Г.С. Ямгурову.

Ю. В. КузьменковГлава Еткульского муниципального района